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	Harmonogram zajęć w ramach  projektu   pt.: „Wiedza i doświadczenie kluczem do przyszłości”

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	         w Szkole:
	Zespół Szkól nr 2 w Kamieńcu Ząbkowickim 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	nauczyciel prowadzący:
	Lidia Jagoda
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rodzaj zajęć: 
	Grupa:

	Fizyka drogą eksperymentu
	

	Lp.
	Data
	Dzień
	od godz.
	do godz.
	 

	1
	09.11.2020
	 Poniedziałek
	14:00
	15:30
	 

	2
	16.11.2020
	 Poniedziałek 
	 13:15 
	 14:45
	 

	3
	23.11.2020
	  Poniedziałek
	13:15  
	 14:45
	 

	4
	30.11.2020
	 Poniedziałek 
	13:15  
	 14:45
	 

	5
	07.12.2020
	 Poniedziałek 
	13:15  
	14:45 
	 

	6
	14.12.2020
	          Poniedziałek
	13:15  
	14:45 
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	10
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Lidia Jagoda
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Podpis nauczyciela
	


Link do zajęć:.

Topic: Lidia Jagoda Fizyka drogą eksperymentu 
Join Zoom Meeting

https://us04web.zoom.us/j/9802472798?pwd=VmtzZHpFc0pyME9zcklYbW9ZMkpuZz09

Meeting ID: 980 247 2798

Passcode: 4wcrLJ

Zajęcia odbywają się zdalnie na platformie zoom oraz librus

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020

[image: image1.png]